



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022/2023

J&T EI-Teknik ApS

Væverlodden 11

3220 Tisvildeleje

CVR nr. 16536571

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Dirigent

Jacob Kim Jul-Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J&T EI-Teknik ApS
Væverlodden 11
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 16536571
Stiftelsesdato: 14. oktober 1992
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Jacob Jul-Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. marts 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at udføre el-arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 286.029.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.095.155	2.034.909
1. Personaleomkostninger	-1.788.175	-1.796.742
Af- og nedskrivninger	-20.200	-4.550
Resultat før finansielle poster	286.780	233.617
Andre finansielle omkostninger	-751	-9.234
Ordinært resultat før skat	286.029	224.383
2. Skat af årets resultat	-67.165	-51.677
ÅRETS RESULTAT	218.864	172.706
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	157.864	113.806
Disponeret i alt	218.864	172.706

Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.250	86.450
Materielle anlægsaktiver i alt	106.250	86.450
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	41.400	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.400	41.400
Anlægsaktiver i alt	147.650	127.850
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	181.500	224.500
Varebeholdninger i alt	181.500	224.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.584	397.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	543.390	932.976
Andre tilgodehavender	0	9.422
Periodeafgrænsningsposter	74.427	70.056
Tilgodehavender i alt	980.401	1.409.463
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	375.612	0
Likvide beholdninger i alt	375.612	0
Omsætningsaktiver i alt	1.537.513	1.633.963
AKTIVER I ALT	1.685.163	1.761.813

Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	975.597	817.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.161.597</u>	<u>1.001.633</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.514	4.004
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.514</u>	<u>4.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	57.570	39.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.570</u>	<u>39.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.626	282.063
Anden gæld	245.677	407.805
Periodeafgrænsningsposter	4.179	13.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.482</u>	<u>716.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.052</u>	<u>756.176</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.685.163</u>	<u>1.761.813</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
Lønninger	1.405.434	1.439.251
Pensioner	264.166	276.988
Andre omkostninger til social sikring	118.575	80.503
	1.788.175	1.796.742
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.570	-47.673
Regulering af skat tidligere år	-85	0
Regulering af udskudt skat	-1.510	-4.004
	-67.165	-51.677
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Øvrige forpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Kim Jul-Larsen

Adm. direktør

Serienummer: 7034346c-0859-4083-9066-9a06678d4ca4

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-27 14:18:08 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-27 14:22:21 UTC



Jacob Kim Jul-Larsen

Dirigent

Serienummer: 7034346c-0859-4083-9066-9a06678d4ca4

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-27 14:24:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5Q0WA-LZTX2-KXLOF-QMDAK-WS6MI-Y0FEB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**